Vin pa glass

Musserende pa glass

Prosecco Brut Colle Lauro DOC Veneto

Alma Franciacorta

Rose pa glass

Rose Sicilia

Hvitvin pa glass

Langhe Bianco Liguria

Fallwind Riesling Montiggl Alto Adige

Soave Classico Ca Visco Veneto
Cialla Bianco Friuli

Salidoro Monferrato Bianco Piemonte
Timorasso Derthona Piemonte
Verdicchio Di Matelica Marche

Cataratto Sicilia

Roadvin pa glass

Langhe Rosso Liguria

Valpolicella Superiore Veneto
Barbera d'Asti Piemonte

Nebbiolo d’Alba Piemonte

Chianti Montalbano DOCG Toscana
Montepulciano d*Abruzzo Abruzzo
Primitivo Puglia

Frappato Sicilia

Fratelli Martini Sec. Luigi

Bellavista

Planeta

La Ginestraia

San Michele Appiano
Coffele

Ronchi di Cialla
Tenuta Santa Catarina
La Spinetta

Collestefano

La Ginestraia
Tedeschi

Tenuta Santa Catarina
Dosio

Villa Bibbiani

Valle Reale

A Mano

COS

N.V
N.V.

2022

2022
2022
2022
2019
2021
2021
2022

2019
2021
2019
2018
2019
2021
2020
2022

119 ,-
155 ,-

129 ,-

125 ,-
155 ,-
149 ,-
159 ,-
145 ,-
159 ,-
135 ,-
140 ,-

125 ,-
145 ,-
145 ,-
169 ,-
140 ,-
145 ,-
139 ,-
169 ,-
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Musserende

Veneto

Prosecco Brut Colle Lauro DOC

Franciacorta
Alma

Rose de Noirs Nature

Lombardia
Memoria

Sogno

Trentino
Ferrari Brut Magnum

Ferrari Brut Organic

Emilia-Romagna

Malvasia

Leclisse Lambrusco di Sorbara

Bianco

Radice Lambrusco Di Sorbara Magnum

Lambrusco Il Rosso

Sicilia
Mira Spumante

Voria Bianco Frizzante

Fratelli Martini Sec. Luigi

Bellavista

Nicola Gatta

Ca' del Vent
Ca' del Vent

Ferrari

Ferrari

Camillo Donati
Paltrinieri
Paltrinieri
Paltrinieri

Folicello

Porta del Vento
Porta del Vento

N.V

2019
N.V

2013
2013

2019
2019

2018
2016
2016
2019
2019

2022
2020

579 ,-

899 .-
950 .-

1450 ,-
1450 ,-

1799 .-
899 ,-

699 ,-
619 .-
499 ,-
1169 ,-
499 ,-

799 .-
565 ,-

Kyl

Kyl
Kyl

Kyl
Kyl

kyl
kyl

Kyl
Kyl
Kyl
Kyl
Kyl

Kyl
Kyl
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Hvitvin

Alto Adige

Sauvignon Blanc

Pinot Bianco Praesulis
Fallwind Riesling Montiggl
Dornach Blanc Pinot Bianco

Kerner

Veneto

Capitel Tenda Soave Classico
Soave Classico Ca Visco
Masieri/Sassaia

I Frati Lugana

Friuli

Pinot Grigio
Malvasia
Chardonnay
Nekaj

Chialla Bianco

Fruliano

Pinot Grigio Piantagrane (orange)

Vallée D'Aoste

Pret a boire blanc

Piemonte

Erbaluce di Caluso Autocton
Roero Arneis

Roero Arnais

Langhe Riesling

Langhe Bianco

Timorasso Derthona

Bianco del Maletto

Roero Arneis

Salidoro Monferrato Bianco

Gumphof

Gumphof

San Michele Appiano
Dornach Patrick Ucceli
Kofererhof

Tedeschi
Coffele
Angiolino Maule

Ca dei Frati

Nec-Otium
Borgo del Tiglio
Borgo del Tiglio
Damian

Ronchi di Cialla

Borgo del Tiglio
Villa Job

Monaja

Bruno Giacometto
Bruno Giacosa
Giovanni Rosso
G.D Vajra

Roagna

La Spinetta
Monte Maletto
Vietti

Tenuta Santa Catarina

2019
2019
2022
2017
2021

2021
2022
2018
2021

2020
2021
2021
2014
2016
2021
2021

2019

2016
2022
2022
2022
2020
2021
2019
2022
2021

950 ,-
950 .-
749 .-
799 ,-
799

615 ,-
750 .-
599 ,-
739 ,-

550 ,-
975 ,-
975 ,-
899 ,-
755 ,-
975 .-
845 .-

950 .-

699 .-
899 .-
685 .-
950 ,-
950 ,-
799 ,-
550 ,-
799 ,-
699 .-

201 a
201 b
201 ¢
202 b
202 b

202 ¢
203 a
203 ¢
204 ¢

202 a
204 a
204 a
205 a
205 b
205 a
206 b/c

206 b/c

207 a/b
207 a/b
207 ¢
208 a
208 a
208 b
208 ¢
209 a
209 c
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Liguria
Pigato
Via Maestra Pigato Doc

Terre a Mano Sassocarlo Bianco (orange)

Langhe Bianco

Toscana

Vermentino

Umbria
Montefalco Grechetto

Macinaia Bianco

Marche
Verdicchio Di Matelica

Abruzzo

Plenus Pecorino

Trebbiano d'Abruzzo

Campania
Falanghina
Greco di Tufo
Greco di Tufo

Fiano di Avellino

Sicilia

Cometa

Versante Nord Uve Bianche

Cataratto
Pithos Bianco
Etna Bianco

La Segreta Grillo

Sardinia

Stellato

La Ginestraia
La Ginestraia
Fattoria Di Bacchereto

La Ginestraia

Tenuta Meraviglia

Antonelli

Conti Salvatori

Collestefano

Marina Palusci

Valle Reale

Torre Varano
Mastroberardino
Pietracupa

Villa Raiano

Planeta

Eduardo T. Acosta
Caruso&Minini
Cos

Planeta

Planeta

Pala

2022
2020
2018
2022

2020

2020
2020

2021

2016
2022

2021
2021
2020
2021

2021
2017
2022
2020
2021
2021

2017

650 .-
785 .-
899 ,-
599 ,-

750 ,-

650 ,-
650 ,-

650 .-

825 ,-
650 ,-

649 ,-
625 ,-
899 ,-
699 ,-

950 .-
899 ,-
695 ,-
899 ,-
850 ,-
695 ,-

725 ,-

210 a
210 a
210 b
Kyl

212 b

212 ¢
212 b

213 a

211
210 b

213 ¢
214 a
214 b
241 b

215 a
215 b
215 b
215 ¢
215 b/c
216 a

216 ¢
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Rosévin

Trentino

Lezer Magnum*

Veneto

Rosa dei Frati

Friuli

Rosato

Piemonte

Langhe Rosato

Toscana
11 Rose di Casanova
Rosa Toscana

Abruzzo

Villa Gemme Cerasuolo

Sicilia

Susucaro Rosato
Etna Rosato
Maque Rose
Sicilia DOC Rose

Foradori

Ca dei Frati

Ronchi di Cialla

Viberti

La Spinetta
Dei

Masciarelli

Frank Cornelissen
Tenuta Terre Nere
Porta del Vento

Planeta

2020

2022

2022

2022

2021
2021

2021

2021
2021
2020
2021

1990 ,-

769 ,-

699 ,-

749 ,-

749 ,-
749 ,-

699 ,-

949 -
899 ,-
599 ,-
549 ,-

300 m

217 a

217 b

217 ¢

218 a/b
kyl

Kyl
Kyl
Kyl
218 ¢
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Redvin

Siidtiroler Lagrein DOC

Rambo Vino Rosso

Trentino

Teroldego Rotalino

Teroldego Rotalino Magnum

Pinot Nero

Veneto

Valpolicella Classico Lucchine
Valpolicella Superiore

Valpolicella Classico Campo Casal Vegri
Ripasso Superiore

Amarone della Valpolicella

Friuli

Schioppettino RiNero
Schioppettino Gravita
Refosco Serious

Red Angel Moonlight

Valtelina

Valtelina Rosso Superiore

Piemonte
Langhe Rosso
Nu

Verduno

Verduno Pelaverga

Viner av Freisa

Freisa d'Asti

Viner av Grignolino
Arlandino

Monferace

San Michele Appiano

Bergkellerei Passeier

Foradori

Foradori

Dalzocchio

Tedeschi
Tedeschi

Ca La Bionda
Scriani

Scriani

Ronchi di Cialla
Villa Job
Villa Job

Jermann

Folini

G.D. Vajra
Segni di Langa

Segni di Langa

Tenuta Santa Catarina

Tenuta Santa Catarina

Tenuta Santa Catarina

2022
2018

2021
2016
2017

2021
2020
2021
2020
2018

2020
2018
2018
2019

2020

2021
2021

2021

2016

2020
2012

750 ,-
889 ,-

899 ,-
1750 ,-

1050 ,-

650 ,-
675 .-
875 .-
599 .-
899 .-

825 ,-
995 ,-
899 .-
950 ,-

950 ,-

599 ,-
835 ,-

850 ,-

850 .-

599 .-
850 ,-

101 a
104 b

101 b
300 m

101 c

102 a
102 b
102 c
103 a
103 b

103 c
104 a
104 a
106 a

106 c

104 c
105

114

106 b

106 c
107 a
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Viner av Dolcetto

Dolcetto d"Alba

Dolcetto di Dogliani Monterustico
Dolcetto di Dogliani

Dolcetto Pubblicano Dogliani

Viner av Barbera

Barbera d'Alba Riva della Coda
Barbera d'Alba Tre Vigne

Barbera d'Alba Donna Margherita
Barbera d'Alba

Barbera d'Asti

Barbera d Asti 1L

Viner av Nebbiolo

Langhe Nebbiolo Perbacco
Langhe Nebbiolo
Nebbiolo d'Alba

Claret JC

Langhe Nebbiolo

Barolo
Barolo
Barolo
Barolo
Barolo Castiglione
Barolo

Barolo

Barbaresco
Barbaresco
Barbaresco Pajé

Barbaresco

G.D. Vajra
G.D. Vajra
Cascina Corte

Giovanni Viberti

Baricchi
Vietti
Giovanni Rosso

G.D Vajra

Tenuta Santa Catarina

Olek Bondonio

Vietti
G.D Vajra
Dosio
G.D. Vajra
Boffa

Roagna
ArnaldoRivera
Bussia Suprana
Vietti

Dosio

Bricco Carlina

Boffa
Boffa

Roagna

2021
2021
2018
2021

2019
2020
2021
2021
2019
2021

2020
2021
2018
2021
2021

2017
2018
2015
2016
2018
2018

2019
2018
2017

599 .-
625 ,-
755 .-
679 ,-

850 .-
799 .-
675 ,-
725 .-
699 .-
825 ,-

799 .-
699 .-
799 ,-
750 .-
799 ,-

1699 ,-
1199 ,-
1399 ,-
1525 .-
1099 ,-
1199 ,-

1020 ,-
1125 ,-
1699 ,-

107 b
107 ¢
108 a
108 a

108 b
108 ¢
109 a
109 b
109 ¢
110

110 b
110 ¢
111 b
111 ¢
112 a

110 a
112 b
112 ¢
113 a
113 ¢
114 a

114 b
114 ¢
116 a

Side 7



Liguria

Langhe Rosso

Lombardia

Campiani

Emilia-Romagna
Macchiona
Trebbiolo

Barbera

Toscana

Alicante

Cabernet Franc

Unlitro

Kepos

Ampeleia

Terra a Mano Carmignano
Bolgheri Rosso

Le Galline

Chianti
Chianti Classico

Chianti Monrosso
Chianti Classico

Chianti Classico Belcanto
Chianti Classico
Chianti Classico Laura

Chianti Montalbano

Montepulciano

Vino Nobile di Montepulciano
Rosso di Montepulciano

Vino Nobile di Montepulciano

Vino Nobile di Montepulciano Riserva

Montalcino
Fontarenza Pettirosso
Rosso di Montalcino

Rosso di Montalcino

Brunello di Montalcino
Brunello di Montalcino
Querci Brunello di Montalcino

La Ginestraia

Ca' del Vent

La Stoppa
La Stoppa
La Stoppa

Ampeleia Srl
Ampeleia Srl
Ampeleia Srl
Ampeleia Srl
Ampeleia Srl

Fattoria di Bacchereto
Tenuta Meraviglia

Santo Stefano

Castello dei Rampolla

Monsanto
Monsanto
Fattoria Nittardi

Dievole

Quercetto di Castellina

Villa Bibbiani

Politziano
Politziano
Innocenti

Innocenti

Campi di Fonterenza
La Ragnaie

Casanova di Neri
Poggio Landi
Col d'Orcia

Pian

2020

2014

2007
2020
2010

2019
2019
2021
2016
2014
2019
2019
2019

2019

2020
2021
2020

2020
2020
2019

2019
2021
2015
2011

2016
2017

2020
2017
2018
2016

599 .-

725 ,-

925 .-
850 .-
850 ,-

899 ,-
899 ,-
850 .-
799 .-
999 .-
899 .-
899 ,-
750 ,-

999 ,-
750 ,-
899 .-
749 ,-
699 ,-
685 ,-
699 ,-

899 ,-
650 ,-
975 ,-
1999 ,-

750 ,-
999 .-
975 ,-
1399 ,-

1099 ,-
1099 ,-

110 c

115 b

115 ¢/d
116 a
115 ¢/d

116 a/b
116 a/b
116 c
117 a/b
117 a/b
117 c
118
116 a

119 b

119 c
120 a
120 b

120 c
121 a
122 a

121 b/c
122 a/b
122 a/b
300 m

122 ¢
123 a/b

123 a/b
124 a/b
122 ¢

124 a/b
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Umbria

Sagrantino di Montefalco

Marche

Randolaio

Abruzzo
Montepulciano d'Abruzzo

Montepulciano d'Abruzzo

Campania
Memini Irpina
Taurasi Aglianico

Quirico Aglianico

Piano de Monvergine Taurasi Riserva*

Aglianico

Aglianico

Puglia

Primitivo

Calabria

Ciro Rosso Classico Superiore

Sicilia

Versanto Nord

Etna Rosso

Etna Rosso

Adenzia

Cerasuolo di Vittoria
Frappato

Etna Rosso A' Rina
Etna Rosso A' Rina Magnum
Occhipinti SP 68
Allegracore Etna Rosso
Nerocapitano

Rosso del Soprano

Scacciadiavoli

Conti Salvatori

Marina Palusci

Valle Reale

Guastaferro
Villa Raiano

Pietracupa

Feudi di San Gregorio

Terre Stregate Manent

Torre Varano

A Mano

Cataldo Calabretta

Eduardo T. Acosta
Graci

Donnafugata

Cristo di Campobello

Cos

Cos

Girolamo Russo
Girolamo Russo
Arianna Occhipinti
Romeo del Castello
Lamoresca

Palari

2016

2019

2015
2021

2014
2015
2018
2010
2018
2019

2020

2016

2020
2019
2020
2020
2016
2022
2019
2016
2021
2018
2021
2013

1099 ,-

650 ,-

799 ,-
650 ,-

850 ,-
899 ,-
850 .-
1025 .-
650 ,-
750 ,-

669 ,-

799 .-

899 ,-
899 ,-
750 ,-
699 ,-
879 .-
825 ,-
899 .-
1699 ,-
899 .-
699 .-
799 ,-
799 ,-

124 a/b

124 c

119 a
115 a

125 a
125 b
125 ¢/d
124 c
126
125

129 c

125 ¢/d

126 a/b
126 a/b
127 ¢
126 ¢
127 a
127 b
127 ¢
300 m
128 a
128 b
126 c
128 ¢
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Dessertvin

Recioto del Valpolicella

Recioto di Soave Le Sponde 0,51

Moscato d'asti

Vin Santo di Carmignano 0.375L

Vin Santo del Chianti Classico 0,51

Vin Santo del Chianti Rufina 0,51

Ben Ryé Passito di Pantelleria 0,375]

Scriani

Coffele

Vietti

Fattoria di Bacchereto

Dievole

Selvapiana

Donnafugata

2017
Glass

2011
Glass

N.V.
Glass

2005
Glass

2011
Glass

2004

Glass

2011
Glass

790 .-
105 .-

999 .-
130 .-

599 .-
95 .-

998 .-
130 .-

990 ,-
130 ,-

1100 .-

135 .-

1049 .-
135 .-
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